

Annen sykdom

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

DNB

Selskap: DNB Livsforsikring AS

Versjonsdato: 01.05.2022

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår. Forsikringsvilkårene er tilgjengelig på dnb.no.

Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen gir rett til erstatning til den ansatte ved varig arbeidsuførhet og/eller varig medisinsk invaliditet som følge av annen sykdom enn yrkessykdom.



Hva dekker forsikringen?

- Minst 40 prosent varig arbeidsuførhet
- Minst 50 prosent varig medisinsk invaliditet

Begge dekningene over kan også kjøpes alene.

Det vil fremgå av forsikringsbevis hvilke dekninger som er valgt.



Hva dekker forsikringen ikke?

- Arbeidsuførhet som inntreffer innen 2 år etter at selskapets/foretakets ansvar begynte å løpe og som skyldes sykdom eller lyte som den ansatte hadde på det tidspunktet og som det må antas at den ansatte kjente til.
- Sykdom som skyldes ulykesskade.



Er det noen begrensninger i forsikringen (dekningen)?

Forsikringen kan ha begrensninger som følge av

- Forsett/uaktsom fremkalling av forsikringstilfellet
- Forsikringssummer, alderstrapper og lønns-trapper som varierer.
- Krav til arbeidsdyktighet tilsvarende 100 prosent stilling.
- Skader, sykdommer, lidelser eller lyter det er tatt reservasjon for ved vurdering av helseerklæring.
- Ved krav om helseerklæring: Forsikringen dekker ikke arbeidsuførhet som er en følge av sykdom, lyte eller mæn og som er blitt påvist eller har vist tegn eller symptom innen tre måneder etter at forsikringen ble satt i kraft.



Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden.



Hvilke forpliktelser har jeg?

Bedriften plikter å gi DNB Liv korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen og om senere endringer som har betydning for forsikringen. Hvis bedriften får kjennskap til skade hos ansatt som kan føre til et erstatningskrav, skal dette meldes til DNB Liv uten ugrunnet opphold.



DNB Livsforsikring AS
Pb. 7500
NO-5020 Bergen



Telefon: (+47) 915 04800



Foretaksregisteret:
NO 914 782 007 MVA



dnb.no



Når og hvordan skal jeg betale?

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet.



Fra når gjelder forsikringen og hvor lenge gjelder den?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt bedriften aksepterer tilbudet. Er det avtalt en dato frem i tid, starter forsikringen kl. 00.00 denne dag. Forsikringen gjelder for ett år av gangen med mindre annet fremgår av forsikringsavtalen, og forlenges automatisk ytterligere ett år med mindre den sies opp før.



Hvordan kan forsikringen sies opp?

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting til annet selskap eller ved andre særlige grunner, jf. forsikringsavtaleloven §12-3, 1.ledd. Oppsigelsen må skje skriftlig til DNB Livsforsikring AS med en måneds varsel.